

Aprobat:

Coordonat:

**Lucrari de reparatie a drumului
G67 G66 - Vasieni - Bahu - R21,
km 0,00-1,00 (sector
experimental)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 1 073 744,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracamintea rutiera impetruita intarita cu ciment 4% (18 cm)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	60,000	63,36 0,00	3 801,60 0,00
2	DI153A(F)	Lucrari de reparatie a imbracamintei rutiere cu utilizarea distributiei simultane si amestecarea pietrisului cu ciment 4% folosind autospeciala "Cipsiler", h=10cm: piatra sparta fr. 5-40	100m2	60,000	5 927,09 90,53	355 625,17 5 431,57
3	DI153A1	Corectii: pentru fiecare 1cm schimbare a grosimii se adauga sau se scade k=8	100m2	60,000	4 725,84 72,42	283 550,46 4 345,26
4	DI107	Amorsarea cu emulsie a suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de imbracaminte	t	3,600	7 027,45 0,00	25 298,82 0,00
5	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de amestec C-4 de 10 cm	m2	2 000,00 0	44,79 1,83	89 575,28 3 655,64
Total Imbracamintea rutiera impetruita intarita cu ciment 4% (18 cm)						757 851,33
Incluziv salariu						13 432,47

Cheltuieli directe	lei	757 851,33
Fondul social si medical	22,50 %	3 022,31
Total	100,00 +	760 873,64
Cheltuieli de regie	12,00 %	91 304,84
Total	100,00 +	852 178,48
Beneficiu	5,00 %	42 608,93
Total	100,00 +	894 787,41
TVA	20,00 %	178 957,49

Total deviz:

Incluziv salariu

1 073 744,9

0

13 432,47

Intocmit

(``LINCONS``SRL.)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)